

Keldgaard Holding ApS

Kirkestien 4

8800 Viborg

CVR-nr. 30365569

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Hans Keldgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keldgaard Holding ApS
Kirkestien 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 30365569
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Keldgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af ejerskab af aktier og anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 446 t.kr. mod et overskud på 2.516 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret korrigeret en væsentlig fejl i tidligere års regnskabstal. Selskabet havde overtaget hele kapitalen i Keldgaard Bolig ApS ved et apportindskud. Ved en fejl er denne transaktion ikke blevet registreret ved Erhvervsstyrelsen. Fejlen har påvirket årets resultat negativt med 1.276 t.kr. (800 t.kr.) og egenkapitalen med 11.013 t.kr. (9.434 t.kr.). Sammenligningstallene er korrigeret i overensstemmelse hermed.

Selskabet har ultimo regnskabsåret nytegnet 17,53% af kapitalen i Keldgaard Bolig ApS og det er hensigten at ovenstående ejerforhold etableres i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		155.905	(11.483)
Personaleomkostninger	1	(395.922)	0
Driftsresultat		(240.017)	(11.483)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.490	2.429.678
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		637.457	109.916
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(50.000)
Andre finansielle indtægter	2	192.814	134.458
Andre finansielle omkostninger	3	(98.384)	(87.578)
Resultat før skat		516.360	2.524.991
Skat af årets resultat	4	(70.059)	(8.788)
Årets resultat		446.301	2.516.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.354	1.851.686
Overført resultat		199.947	664.517
		446.301	2.516.203

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		843.171	951.649
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.451.782	96.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		623.088	513.333
Finansielle anlægsaktiver	5	3.943.041	1.586.187
Anlægsaktiver		3.943.041	1.586.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		895.945	999.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166.019	1.574.553
Udskudt skat		6.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.739
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
Tilgodehavender		1.068.464	2.628.812
Likvide beholdninger		343	0
Omsætningsaktiver		1.068.807	2.628.812
Aktiver		5.011.848	4.214.999

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		907.003	660.649
Overført overskud eller underskud		<u>1.338.957</u>	<u>1.139.010</u>
Egenkapital		<u>2.370.960</u>	<u>1.924.659</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		578.972	655.718
Gæld til associerede virksomheder		421.706	464.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.233.519	972.611
Skyldig selskabsskat		87.984	0
Anden gæld		<u>310.707</u>	<u>194.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.640.888</u>	<u>2.290.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.640.888</u>	<u>2.290.340</u>
Passiver		<u>5.011.848</u>	<u>4.214.999</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	397.486	2.960.715	8.200.148	11.558.349
Rettelse af væsentlige fejl	(272.486)	(2.300.066)	(7.061.138)	(9.633.690)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	660.649	1.139.010	1.924.659
Årets resultat	0	246.354	199.947	446.301
Egenkapital ultimo	125.000	907.003	1.338.957	2.370.960

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	374.364	0
Andre omkostninger til social sikring	20.698	0
Andre personaleomkostninger	860	0
	395.922	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.733	114.233
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	71.097	16.688
Renteindtægter i øvrigt	22.984	3.537
	192.814	134.458
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.027	81.297
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	25.671	6.244
Renteomkostninger i øvrigt	51.686	37
	98.384	87.578
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(24.686)	8.788
Ændring af udskudt skat	(6.500)	0
Regulering vedrørende tidligere år	101.245	0
	70.059	8.788

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	7.624.624	40.200	75.000	513.333
Overførsler	(7.333.624)	0	0	0
Tilgange	0	2.057.000	0	109.755
Afgange	0	(250)	0	0
Kostpris ultimo	291.000	2.096.950	75.000	623.088
Opskrivninger primo	2.960.715	56.005	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	476	0	0
Andel af årets resultat	24.490	477.610	0	0
Udbytte	(410.949)	(138.880)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	277.981	0	0	0
Andre reguleringer	(2.300.066)	(28.723)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(11.656)	0	0
Opskrivninger ultimo	552.171	354.832	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	843.171	2.451.782	25.000	623.088

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Tømrermester Hans Keldgaard Pedersen ApS	Viborg	100,0
Sallys ApS	Viborg	100,0
Helt Raket ApS	Viborg	100,0
Indercirklen ApS	Viborg	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
How About ApS	Viborg	49,0
MySupport.dk ApS	Viborg	30,0
Keldgaard Bolig ApS	Viborg	17,5

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
